
Cliente.: 19020-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE DO ESTADO DA BAHIA Folha: 153798/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO Data: 19/12/2024
Ref.: PROCESSO Nº 019.15567.2024.0192421-14

Endereco: AV. LUIZ VIANA FILHO, 400, 4A. AV. PLAT. 6 LADO B PREGAO ELETRONICO No. 508/2024
C.A.B - SALVADOR-BA Abertura: 19/12/2024 Hora: 10:00

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   1        97.350,00 UND 65.10.19.0010 7099-1 - ATADURA, de crepom, Tipo II, confeccionada com fios de algodao e fibras 

mistas, dimensoes de 12cm de largura x 1,80m de comprimento em repouso, com 36,0 gramas, enrolada em 
si mesma, com fio retorcido ou singelo, com propriedades elasticas no sentido longitudinal, nao 
esteril, atoxica, aparencia uniforme, sem rasgos, impurezas, fiapos, sem emendas, sem manchas e 
qualquer outro tipo de defeito. Embaladas individualmente, deve conter de maneira legivel fixada em 
seu corpo nome e marca do produto, numero de fios por cm, composicao, identificacao do fabricante, 
prazo de validade, numero do lote, nome do tecnico responsavel e numero de inscricao, numero de 
insencao do registro do Ministerio da Saude, conforme resolucao RDC Nº 185 da Anvisa, Resolucao Nº 02 
de 31/12/2001 do Conmetro, Portaria Nº. 157 do Inmetro e NBR 14056. 
Registro no M.S.: 81648610003 ANAPOLIS(GO)         1,02    99.297,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:    99.297,00
(NOVENTA E NOVE MIL E DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 10 DIAS

___________________________________
                 .                 


